品番 : EA824BC-25
品名 : 1.0- 13mm/ 25本組 ｽﾄﾚｰﾄドリル(Co-HSS)
販売価格 57,800円（税抜）／ 円（税込）63,580
カタログ価
格
57,800円（税抜）／63,580円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 組
カタログ
ページ
0879ページ
（2026/03/12 18:29現在）最新在庫： 1
仕様
メーカー イシハシ精工 商品名 コバルト正宗
＜セット内容＞ 1.0～13.0mm（0.5mmとび）
（各1本入り）
入数 25本
全長 40～152mm 溝長 18～114mm
先端角 120° 先端形状 X型
ねじれ角 強 材質 HSCO-M42（高コバルトハイス）
対応被削材 構造鋼、低炭素鋼、高炭素鋼、合金鋼、
ステンレス、鋳鉄、ダクタイル鋳鉄、アル
ミニウム合金、銅合金
重量 700g
ケースサイズ 155×105×25mm
クロス&ポイントシンニング付
高モリブデン含有により強い強性があり、高硬度、耐熱、耐摩耗性に優れています。
先端部チゼルがシャープな尖鋭の切り刃（アメリカ航空機規格）になっており、完全な求心性と2倍以上の喰込み早さで、すばらしい切削性能
を発揮します。
ステンレス鋼、チタン合金、硬鋼等の難削材に
スチールケース入り
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.